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Oświęcim, dnia  17.05.2018 r.

ZOZ.DZP.271.2.IV.2018

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: PRZETARGU NA Dostawę sprzętu  i aparatury medycznej „Przebudowa oddziałów Ginekologiczno-Położniczego i Noworodkowego” wykonywane w ramach inwestycji „Modernizacja oddziałów: ginekologiczno – położniczego, noworodkowego oraz psychiatrycznego służąca poprawie jakości i dostępności udzielanych świadczeń zdrowotnych dla mieszkańców powiatu oświęcimskiego i okolic"
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1: Dotyczy pakietu nr 9:

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia w terminie: 28 szt. do 8 tygodni od dnia podpisania umowy, 18 szt. od 05.11.2018 r. do 09.11.2018 r. Aktualny SIWZ wraz 
z załącznikami w załączeniu do odpowiedzi.
Pytanie nr 2: Dotyczy pakietu nr 13:
Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia w terminie: 5 szt. do 8 tygodni od dnia podpisania umowy, 2 szt. od 05.11.2018 r. do 09.11.2018 r. Aktualny SIWZ wraz 
z załącznikami w załączeniu do odpowiedzi.
Pytanie nr 3: Dotyczy pakietu nr 15:

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia w terminie: 1 szt. do 8 tygodni od dnia podpisania umowy, 1 szt. od 05.11.2018 r. do 09.11.2018 r. Aktualny SIWZ wraz 
z załącznikami w załączeniu do odpowiedzi.
Pytanie nr 4: Dotyczy pakietu nr 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie dostawy sprzętu z pakietu 5 w terminach: 
1 szt. do 31.07., 3 szt. od 31.07. do 08.08.2018 r. 
lub
1 szt. do 01.08., 3 szt. od 01.08. do 08.08.2018 r. 
Prosimy o dopuszczenie jednej z powyższych opcji, ponieważ jest to różnica tylko jednego dnia a pozwoli znacznie obniżyć koszty realizacji zamówienia poprzez dostawę 4 szt. KTG w jednym terminie.  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę sprzętu w terminie od 31.07.2018 r. do 08.08.2018 r. Aktualny SIWZ wraz z załącznikami w załączeniu do odpowiedzi.
Pytanie nr 5: Dotyczy pakietu nr 28 -  waga – 8 sztuk.

Czy Zamawiajacy dopuści dostawę 8 sztuk wag jednorazowo w terminie  od 01 do 08.08.2018 r., pozwoli to zmniejszyć koszty dodatkowe związane z transportem?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę sprzętu w terminie od 01.08.2018 r. do 08.08.2018 r. Aktualny SIWZ wraz z załącznikami w załączeniu do odpowiedzi.
Pytanie nr 6: Dotyczy pakietu nr 6 – detektor tętna płodu – 2 szt. 

Czy Zamawiajacy dopuści dostawę 2 sztuk detektorów tętna płodu jednorazowo w terminie do 31.07.2018 r., pozwoli to zmniejszyć koszty dodatkowe związane z transportem?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę sprzętu w terminie od 31.07.2018 r. do 08.08.2018 r. Aktualny SIWZ wraz z załącznikami w załączeniu do odpowiedzi.
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